,, ` т/»мї› тм .
_1..\..

"~ ....'. '

2”

1 1" 1 `\__`/___

Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «21» апреля 2016 г. Не 48/417 п.г.т.Умба

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Терского
района «О внесении изменений в Устав муниципального образования Терский

район Мурманской области»

В соответствии со статьями 17, 67 Устава муниципального образования Терский
район Мурманской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний
на территории муниципального образования Терский район, утверждеъптым решением
Совета депутатов Терского района от 30.10.2015 Ле 43/3 66,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Одобрить и вынести на публичные слушания для обсуждения проект решения
Совета депутатов Терского района «О внесении изменений в Устав муниципального
образования Терский район Мурманской области» (далее ~ проект решения) согласно
приложению.

2. Определить форму проведения публичных слушаний - рассмотрение проекта
решения на заседании Совета депутатов Терского района с участием представителей
общественности Терского района.

3. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения - 16
июня 2016 года, время проведения публичных слушаний - 10.00 час., определить
местом проведения публичных слушаний здание администрации Терского района
(п.г.т.Умба, ул.Дзержинского, д.42), кабинет Ме 4 (зал заседаний Совета депутатов
Терского района.

4. Проект решения Совета депутатов Терского района «О внесении изменений в
Устав муниципального образования Терский район Мурманской области», Положение о
порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Терский
район, проектам решений о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования Терский район и о порядке участия граждан в их обсуждении,
утвержденное решением Совета депутатов Терского района от 13.05.2010 Не 184,
направить для опубликования в газету «Терский берег» и разместить в сети «Интернет»
по адресу: »шт/.1егЅ1<угауоп.доу-тигтапхи.

5. Постоянным комиссиям Совета депутатов Терского района обеспечить
доработку проекта решения с учетом предложений, представленных в ходе его
обсуждения на публичных слушаниях.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по организации работы Совета депутатов, местному самоуправлению, защите
прав и свобод граждан (председатель - М.В.Зайцев).

. _, _ [1

Председатель Совета
депутатов Терского района ” “ "І Л.В.Шевелёв

/ -.
«Ё» Ёїш 2016г.

К»